

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

MJM Holding ApS

**Dybensøvej 8
2830 Virum**

CVR-nr. 24 22 28 53

Årsrapport for 2019/2020

(21. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2020**

Michael Jacob Mosbak

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2020 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2020 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet MJM Holding ApS
Dybensøvej 8
2830 Virum

Regnskabsår 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Michael Jacob Mosbak

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejerskab af kapitalandele.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Selskabets udvikling er afspejlet ved udviklingen i kapitalandelen. Årets resultat udgør således et underskud på kr. -178.000 .

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster.....	0	0
2 Resultat af kapitalandele.....	-177.949	-407.596
Finansielle omkostninger.....	<u>51</u>	<u>2.176</u>
Resultat før skat.....	-178.000	-409.772
3 Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>1.118</u>
Årets resultat.....	<u>-178.000</u>	<u>-410.890</u>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode....	0	-129.301
Overført resultat.....	<u>-178.000</u>	<u>-281.589</u>
Disponeret i alt.....	<u>-178.000</u>	<u>-410.890</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver

Note	<u>30.06.2020</u>	<u>30.06.2019</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	174.479	206.828
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>174.479</u>	<u>206.828</u>
Anlægsaktiver i alt.....	<u>174.479</u>	<u>206.828</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.655	43.212
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	37.884
Andre tilgodehavender.....	6.000	118.600
Tilgodehavender i alt	<u>105.655</u>	<u>199.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.655</u>	<u>199.696</u>
Aktiver i alt.....	<u>280.134</u>	<u>406.524</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver

Note	<u>30.06.2020</u>	<u>30.06.2019</u>
4 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve efter indre værdi.....	0	0
Overført resultat.....	60.464	238.464
Egenkapital i alt	<u>185.464</u>	<u>363.464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	61.620	0
Anden gæld.....	33.050	43.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.670</u>	<u>43.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.670</u>	<u>43.060</u>
Passiver i alt.....	<u>280.134</u>	<u>406.524</u>
5 Ejerforhold		
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Reserve efter indre værdi	I alt
2018/2019				
Egenkapital primo.....	125.000	520.053	37.840	682.893
Værdireguleringer af egenkapitalen.....			91.461	91.461
Resultat i tilknyttede virksomheder.....		129.301	-129.301	0
Årets resultat.....		-410.890		-410.890
Egenkapital ultimo.....	125.000	238.464	0	363.464
2019/2020				
Egenkapital primo.....	125.000	238.464	0	363.464
Resultat i tilknyttede virksomheder.....		0	0	0
Årets resultat.....		-178.000		-178.000
Egenkapital ultimo.....	125.000	60.464	0	185.464

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale, udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo.....	487.539	487.539
Periodens til- /afgang.....	145.600	0
Saldo pr. 30.06.2020.....	633.139	487.539
Op- og nedskrivninger:		
Saldo primo.....	-280.711	35.424
Korrektion til primo.....	0	91.461
Værdireguleringer vedr. årets tilgang.....	-76.657	0
Kapitalandelenes resultat.....	-101.292	-407.596
Saldo pr. 30.06.2020.....	-458.660	-280.711
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020.....	174.479	206.828
Specifikation af kapitalandele:		
Selskab	Ejerandel	Periodens resultat
		Indre værdi
Menswear I ApS, Virum.....	100%	-101.292
		174.479
	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Skat tidligere år.....	0	1.118
Forskydning udskudt skat.....	0	0
Skat af årets resultat.....	0	1.118

Selskabet har i regnskabsperioden betalt t.dkk 0 i selskabsskat.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er udstedt i anparter à dkk 1.000 eller multipla heraf.

Noter

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Michael Jacob Mosbak, Dybensøvej

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor datterselskabernes bankengagementer for i alt t.dkk 910.

Selskabet er sambeskattet med sine dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, som udgør t.dkk 0 på balancedagen og for kildeskatter, som udgør t.dkk 0 på balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Jacob Mosbak

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-359567339202
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2020 kl.: 19:07:50
Underskrevet med NemID

Peter Hertz

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-458972022272
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2020 kl.: 18:31:31
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2020 kl.: 12:16:34
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1677e980zrm241213409

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.